
MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Activo
20/ago./2019

 Del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
10:45 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $47,524,912.57 $230,608,507.21 $6,856,521.57$223,751,985.64 $54,381,434.14

   ACTIVO CIRCULANTE $47,524,912.57 $31,770,292.69 $5,734,950.84$26,035,341.85 $53,259,863.41

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $26,877,684.12 $19,306,631.44 $6,445,147.31$12,861,484.13 $33,322,831.43

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $20,630,027.75 $6,736,733.07 -$747,938.78$7,484,671.85 $19,882,088.97

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $17,200.70 $5,726,928.18 $37,742.31$5,689,185.87 $54,943.01

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $198,838,214.52 $1,121,570.73$197,716,643.79 $1,121,570.73

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $151,697,324.05 $0.00$151,697,324.05 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $39,583,296.67 $1,121,570.73$38,461,725.94 $1,121,570.73

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $7,547,593.80 $0.00$7,547,593.80 $0.00
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